教私第 2044 号

令和５年９月 22日

各私立幼稚園設置者  様

                                 大阪府教育庁私学課長

令和５年度 私立幼稚園における預かり保育利用実態調査について（依頼）

標記について、令和５年度の預かり保育の実態を把握するため、下記のとおりご協力いただき

ますようお願いします。

記

１．調査対象

  私学助成園  ※預かり保育の実施 及び 補助金申請の有無 にかかわらず回答をお願いします。

２．回答方法

  インターネット申込み  回答はこちら ←クリックしてください

３．回答期限

  令和５年 10月 4日（水曜日） ※期限厳守にてお願いします。

【担当】

 大阪府教育庁 私学課 幼稚園振興グループ  山本

（電話）06-6210-9273 （メール）shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/e412c4ca-017d-4998-b56c-3902dc519a50/start
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp